Ofício nº 422/2014 – GP/SEC

Sorriso, 5 de maio de 2014.

À Senhora
SILVIA MARA LEITE CAVALCANTE
Presidente do CRC - MT
Nesta.

Assunto: Atende Solicitação de Plenário.

Senhora,

Acusamos o recebimento do Ofício Nº 109/2014 GABIN PRESI CRCMT, onde Vossa Senhoria solicita o auditório desta Casa de Leis, para realização de evento no dia 24 de julho a partir das 18 horas.

A par de cumprimentá-la, o Poder Legislativo, atendendo Vossa solicitação, disponibiliza o Plenário desta Casa de Leis, para a realização do referido evento na data e hora solicitadas.

Atenciosamente,

MARILDA SAVI
Presidente

image1.wmf

oleObject1.bin

image2.jpeg